

Corte Suprema de Justicia de la República Presidencia

RESOLUCION ADMINISTRATIVA DE LA PRESIDENCIA **DEL PODER JUDICIAL**

R.A. Nº 274 -2008-P/PJ

Lima, 17 de diciembre de 2008

VISTA:

La Resolución Administrativa Nº 157-2008-P-CSJCL/PJ, emitida por la Presidencia de la Corte Superior de Justicia del Callao.

CONSIDERANDO:

Que. mediante Resolución Administrativa de la Presidencia del Poder Judicial N° 159-2003-P/PJ, de fecha 01 de setiembre de 2003, se determinaron los cargos de dirección y de confianza del Poder Judicial.

Que, a la fecha se encuentra vacante y presupuestado el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Administración Distrital de la Corte Superior de Justicia del Callao, resultando necesario designar al funcionario que desempeñe dicho cargo, el mismo que se encontrará contratado bajo los alcances del Texto Único Ordenado del Decreto Legislativo Nº 728, aprobado mediante Decreto Supremo N° 003-97-TR;



Que, haciendo uso de las facultades conferidas en el artículo 76° del Texto Único Ordenado de la Ley Orgánica del Poder Judicial, modificado por la Ley Nº 27465;

SE RESUELVE:

2008.

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar a doña TERESA ANA MOREY RUIZ, el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Administración de la Corte Superior de Justicia del Callao, con efectividad a partir del 01 de noviembre de

ARTÍCULO SEGUNDO.- Poner la presente resolución en conocimiento de las dependencias que correspondan, así como de la interesada para los fines pertinentes.

ARTEMIO TAVARA CORDOVA

Registrese, comuniquese y cúmplase.

Presidente de Poder Judicial